2026年３月２日

各   位

会 社 名  ブ ラ イ ト パ ス ・ バ イ オ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  永 井  健 一

  （コード番号：4594  東証グロース）

問合せ先  管 理 部 長      白 石  直 織

  ( i r p r @ b r i g h t p a t h b i o . c o m )

第三者割当による第20回新株予約権（行使価額修正条項付）の

月間行使状況に関するお知らせ

当社が2025年12月８日に発行した、フィリップ証券株式会社を割当先とする第20回新株予約権（以下

「本新株予約権」といいます）の2026年２月における月間行使状況につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。

１． 銘 柄 名 ブライトパス・バイオ株式会社第20回新株予約権

２． 対象月間の交付株式数（株） 3,364,900株

３．

対象月間に行使された新株予約権の数

及び新株予約権の発行総数に対する行

使比率

33,649個

（発行総数の12.2％）

４．
対象月の前月末時点における未行使

新株予約権数（株数）

71,238個

（7,123,800株）

５．
対象月の月末時点における未行使

残存個数（株数）

37,589個

（3,758,900株）

※発行総数に対する割合は、小数点第2位を四捨五入しております。

６．対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

本新株予約権

の数（個）
新株（株） 移転自己株式（株）

２月２日（月） － － 64 －

２月３日（火） 1,300 － 63 13

２月４日（水） 418,800 － 64 4,188

２月５日（木） － － 71 －

２月６日（金） － － 68 －

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された

本新株予約権

の数（個）
新株（株） 移転自己株式（株）

２月９日（月） 300,000 － 68 3,000

２月10日（火） － － 70 －

２月12日（木） 100,000 － 69 1,000

２月13日（金） － － 70 －

２月16日（月） 2,500 － 67 25

２月17日（火） 580,300 － 66 5,803

２月18日（水） 421,100 － 66 4,211

２月19日（木） － － 74 －

２月20日（金） 262,500 － 72 2,625

２月24日（火） － － 67 －

２月25日（水） 1,000 － 65 10

２月26日（木） 100,200 － 62 1,002

２月27日（金） 1,177,200 － 62 11,772

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：131,767,500株（うち自己株式数：81株）

７．行使制限に関する状況（上場規程434条に基づく行使制限の順守状況）

①  すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②  発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③  行使制限に係る行使比率

（①／②）（％）

3,364,900 111,391,300 3.0

※行使制限に係る行使比率は、小数点第2位を四捨五入しております。

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2025 年11 月21 日公表の「第三者割当によ

る第20回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び新株予約権の買取契約の締結に関するお知ら

せ」をご参照下さい。

以 上